



Handläggare  
Anna Sandahl  
Samhällsbyggnadsavdelningen

Diarienummer  
15TEN/69

## Ålstäket 7:1 Yttrande till mark- och miljööverdomstolen avseende pumpstation m.m, mål nr 10487-15

### Förslag till beslut

1. Anta yttrandet i sin helhet.
2. Omedelbart justera protokollet.

### Beslutsnivå

Tekniska nämnden

### Sammanfattning

Mark- och miljööverdomstolen har förelagt tekniska nämnden att yttra sig över handlingar inkomna i mål M 10487-15, angående Ålstäkets pumpstation. Yttrandet ska vara domstolen tillhanda senast den 2 maj 2016.

### Bakgrund

Bygg-, miljö och hälsoskyddsnämnden har i sitt yttrande, daterat 2016-04-12, skrivit att tekniska nämnden yrkat att mark- och miljödomstolen skulle återförvisa ärendet till bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden för att som första instans pröva frågan om installation av reservkraftaggregat är en miljömässigt motiverad försiktighetsåtgärd.

Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden motsätter sig vidare inte överklagandet och anser att det är enligt nämndens tidigare yttrande till mark- och miljödomstolen.

Första stycket ovan är en feltolkning. Tekniska nämnden yrkade i sitt yttrande, daterat 2015-05-25, att *avvisa* bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämndens yrkande att återförvisa ärendet till bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden för att som första instans pröva frågan och att mark- och miljödomstolen istället skulle fastslå beslutet från 2012-06-19, i enlighet med länsstyrelsens beslut daterat 2014-12-15.

### Förvaltningens bedömning

Då en feltolkning har noterats i bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämndens yttrande, avser tekniska nämnden härmed att göra mark- och miljööverdomstolen uppmärksam på detta.

Tekniska nämnden vidhåller tidigare yttranden och hänvisar till desamma.

## Bakgrund

Bygg- miljö och hälsoskyddsnämnden beslutade den 19 juni 2012 att förelägga tekniska nämnden om villkor för pumpstationen i Ålstäket. Ljungs samfällighetsförening överklagade bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämndens beslut som sedermera avsågs av länsstyrelsen. Ljungs samfällighetsförening överklagade även länsstyrelsens beslut och mark- och miljödomstolen ändrade länsstyrelsens beslut och förenade detsamma med ytterligare ett villkor, att ett reservkraftaggregat ska installeras vid Ålstäkets pumpstation.

Tekniska nämnden har 2015-12-15, dnr 15TEN/069, överklagat mark- och miljödomstolens dom, punkt 2, och har 2015-12-22 meddelats prövningstillstånd i Mark- och miljööverdomstolen.

Mark och miljööverdomstolen har berett Ljungs samfällighetsförening samt bygg- miljö och hälsoskyddsnämnden möjlighet att yttra sig i ärendet, vilket båda parter har gjort under april 2016.

Tekniska nämnden har beretts möjlighet att yttra sig över ovanstående inkomna handlingar i ärendet. Yttrandet ska vara domstolen tillhanda senast 2016-05-02.

## Ärendets beredning

Samhällsbyggnadsavdelningen har berett ärendet.

## Handlingar i ärendet

Nr	Handling	Biläggs/Biläggs ej
1.	Bygg-, miljö och hälsoskyddsnämndens yttrande, 2016-04-12	Biläggs
2.	Tekniska nämndens yttrande, 2015-05-25	Biläggs

## Sändlista för beslutsexpediering

Samhällsbyggnadsavdelningen  
Bygg-, miljö- och hälsoskyddsnämnden



Majken Elfström  
Enhetschef, VA- och renhållningsenheten